

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE DEGOHADO, J.
 Movimientos, Auxiliares del Catálogo
 del 01/Oct/2018 al 31/Oct/2018
 Moneda: Peso Mexicano

Hoy: 07/May/2019

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
1112-032-000			BBVA BANCOMER CUENTA 8828 UBR			Saldo inicial :	11,239.31
01/Oct/2018	Ingresos	7	INTERESES GANADOS	C19	0.33		11,239.64
02/Oct/2018	Ingresos	8	Ingresos de cuotas de recuperac..ing del 28 de..		420.00		11,659.64
05/Oct/2018	Ingresos	9	Ingresos de cuotas de recuperac..ing del 02 al ..		2,470.00		14,129.64
12/Oct/2018	Ingresos	10	Ingresos de cuotas de recuperac..ing del 08 al ..		3,070.00		17,199.64
12/Oct/2018	Ingresos	11	Ingresos de cuotas de recuperac..ing del 08 al ..		0.02		17,199.66
19/Oct/2018	Ingresos	12	Ingresos de cuotas de recuperac..ing del 15 al ..		3,190.00		20,389.66
26/Oct/2018	Ingresos	13	Ingresos de cuotas de recuperac..ing del 22 al ..		3,220.00		23,609.66
31/Oct/2018	Ingresos	14	Ingresos de cuotas de recuperac..ing del 29 al ..		2,270.00		25,879.66
31/Oct/2018	Egresos	12	PAGO DE ARTICULOS PARA ..	CH-23		474.27	25,405.39
				Total:	14,640.35	474.27	25,405.39
Total:					14,640.35	474.27	25,405.39